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REPUBLIKA E SHQIPERISI
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr, %gé%l’rot. Tirang, mé /2 ©3 2023

VENDIM

Ne._ 44 dt. /XoF 2023

“PER MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NIt MODELIN E DIPLOMISS, PR
PROGRAMIN E CIKLIT TE PARE TE STUDIMIT “BACHELOR” NI “SHKENCAT E
REHABILITIMIT? Nit FAKULTETIN E SHKENCAVE TE REHABILITIMIT”

Né& zbatim t& nenin 3 pika 2 gérma b, 38, 91 & Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin ¢ Larté dhe
Kérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, V.K.M-s€ nr 57 daté 29.01.2020 “Pér
dhénien e statusit t¢ veganté Universitetit 1é Sporteve t¢ Tiranés”, né¢ Udh&zimin nr.10 daté
30.03.2020 t& MAS “Pér pércaktimin e elementéve pérbérés, formén e diplomés ose certifikatés
té leshuar nga IAL dhe procedurés sé regjistrimit 1é tyre né regjistrin shtetéror 1é diplomave dhe
certifikatave pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor”, i ndryshuar, né Udh&zimin nr.11, daté
02.04.2020 “Pér pércaktimin e pérmbajtjes dhe té formés sé suplementit 1¢ diplomés”, né nenin
20, 81 pika 2 t& Statutit t& UST-s¢, n¢ nenin 11 t& Rregullores s¢ UST-s&, né shkresén nr.822
prot.,, daté 15.03.2023 “Pér disa ndryshime né modelin e diplomés té ciklit 1¢é studimit Bachelor
neé “Shkencat e Rehabilitimit "né FSHR "¢ Fakultetit t& Shkencave té Rehabilitimit, Vendimit
nr. 17 daté 27.01.2023 té Senatit, Senati Akademik né mbledhjen e datés 17.03.2023,

VENDOSI:

[. Miratimin e ndryshimeve né modelin e diplomés né:
- “Bachelor” né “Shkencat e Rehabilitimit” (formati bashkéngjitur)

2. Ky vendim t’i pércillet pér njohje dhe zbatim Fakultetit t&¢ Shkencave té¢ Rehabilitimit si
dhe Drejtorisé s¢ Zhvillimit t&¢ Programeve e Digjitalizimit t&¢ Sherbimeve Akademiko-
Shkencore pér publikim.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,

Rr. Muhamet Giollesha. Tirané. Tel: 355422266 www.al. contact@ust.edun.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISHE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE Ti REHABILITIMIT
DEKANATI

Nr. (_’?EZ}ZProt._ Tirang, mé /7.3, 2023

Lénda: Pér disa ndryshime né modelin e diplomé&s t& ciklit t& studimit Bachelor né “Shkencat e

Rehabilitimit” né¢ FSHR.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE T TIRANES
PROF. DR. AGRON KASA

Né vijim t&¢ Udhé&zimit e MAS, Nr.10, daté 30.03.2020 “Pér pércaktimin e elementéve pérbéres,
Jormén e diplomés ose certifikatés té léshuar nga 1AL dhe procedurés sé regjistrimit té tyre né
regjistrin shtetéror té diplomave dhe certifikatave pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor” i
ndryshuar me Udhézimin Nr.14, dat§ 21.06.222, po ju pércjellim bashkéngjitur modelin e diplomés .

t& ciklit t& studimit Bachelor n& “Shkencat e Rehabilitimit” n& FSHR, me ndryshimet pérkatése.

Duke ju faleminderuar pér bashképunimin,

DEKANI

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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